
Pánské tričko s 3/4 rukávem VANS-MN CLASSIC RAGL White/Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 750508 881862157084 2 ks
S 750506 881862157046 3+
M 750505 881862157039 3+
L 750504 881862157145 3+
XL 750507 881862157077 3+

Doporučená maloobchodní cena: 869.999999 Kč s DPH

Popis

Pánské triko značky Vans. Stylové tričko s 3/4 rukávy pro pány je v černo-bílém provedení. Dvoubarevné pánské
triko má raglánové rukávy a vpředu jej zdobí logo značky. Značkové triko je ideálním řešením pro váš šatník. Má
volnější střih, který se skvěle hodí pro každý typ postavy. Triko Classic lze dobře kombinovat ke různým outfitům na
různé akce. Má vysoký podíl bavlněné tkaniny, která se postará o celodenní komfort při nošení.

Bavlněné tričko pro pány je z lehkého materiálu, který je zárukou velmi dobré prodyšnosti. Nabízí vám široký rozsah
pohybu. Je ideálním společníkem pro každodenní nošení do města, do práce, na cestování, na procházky nebo jiné
aktivity.

Detaily produktu:

pánské tričko
černo-bílé provedení
logo značky
3/4 raglánové rukávy
volnější střih
dobře se kombinuje
prodyšné
široký rozsah pohybu
vysoký podíl bavlny
celodenní komfort

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


